ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

Об утверждении Правил предоставления из областного бюджета субсидий на содействие занятости сельского населения

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Государственной программой Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2012 года № 696, государственной программой Курской области «Комплексное развитие сельских территорий Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 06.11.2019                № 1066-па, Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления из областного бюджета субсидий на содействие занятости сельского населения.
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Губернатор
Курской области							            Р.В. Старовойт

[bookmark: _GoBack]